
Montag, Dienstag und Donnerstag

Fahrt

HINWEISE
 RB1 von Zwickau  an

Lengenfeld, Bahnhof Bst A  ab
Lengenfeld, Mozartstraße
Lengenfeld, Brunnenallee
Lengenfeld, Bahnhofstraße
Lengenfeld, Zwickauer Straße
Lengenfeld, Rathaus
Lengenfeld, Tischendorfplatz

Lengenfeld, Viehmarkt
Lengenfeld, Fritz-Thomas-Str
Lengenfeld, Oststraße
Lengenfeld, Strunzstraße
Lengenfeld, Malzhausgasse
Lengenfeld, Tischendorfplatz

Lengenfeld, Zwickauer Straße
Lengenfeld, Lutherstraße
Lengenfeld, Birkenweg

Lengenfeld, Rathaus
Lengenfeld, Am Weberberg
Lengenfeld, Ochsenwiese  an

1
K8

07.39

07.42
07.44
07.45
07.46

07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53

07.54
07.55
07.57

3
K8

08.39

08.42

08.44
08.45
08.46

08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.53

08.54
08.56
08.59

5
K8

09.39

09.42
09.44
09.45
09.46

09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.53

09.54
09.55
09.57

7
K8

10.39

10.42

10.44
10.45
10.46

10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53

10.54
10.56
10.59

9
K8

11.39

11.42
11.44
11.45
11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

11.54
11.55
11.57

11
K8

13.39

13.42
13.44
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53

13.54
13.55
13.57

13
K8

14.39

14.42

14.44
14.45
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53

14.54
14.56
14.59

15
K8

15.39

15.42
15.44
15.45
15.46

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53

15.54
15.55
15.57

17
K8

16.39

16.42

16.44
16.45
16.46

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53

16.54
16.56
16.59

19
K8

17.39

17.42
17.44
17.45
17.46

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53

17.54
17.55
17.57

K8  = Bürgerbus - max. 8 Personen. Gruppen bitte anfragen unter Tel. 03744/19449
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.

Verkehrsgesellschaft  Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 03741 44823

Montag, Dienstag und Donnerstag

Fahrt

HINWEISE

Lengenfeld, Ochsenwiese  ab
Lengenfeld, Schulstraße
Lengenfeld, Fichtengasse
Lengenfeld, Grüne Gasse

Lengenfeld, Birkenweg
Lengenfeld, Rathaus
Lengenfeld, Kirche/Friedhof
Lengenfeld, Feuerwehr
Lengenfeld, Tischendorfplatz
Lengenfeld, Auerbacher Straße
Lengenfeld, Parkschule
Lengenfeld, Fritz-Thomas-Str
Lengenfeld, Viehmarkt
Lengenfeld, Zwickauer Straße
Lengenfeld, Mozartstraße
Lengenfeld, Brunnenallee
Lengenfeld, Bahnhof Bst A  an

 RB1 nach Zwickau  ab

Lengenfeld, Polenzstraße
Lengenfeld, Grün
Abhorn, Zeidelweide
Abhorn, Warte
Plohn, Märchenpark
Pechtelsgrün, Gasthof Sonne
Pechtelsgrün, Am Höllberg
Pechtelsgrün, Siedlung

Pechtelsgrün, Am Höllberg
Pechtelsgrün, Gasthof Sonne
Pechtelsgrün, Ortseingang
Lengenfeld, Gewerbegebiet
Lengenfeld, Nordstraße
Lengenfeld, Grüner Höhe
Lengenfeld, Bahnhof Bst A  an

2
K8

07.58
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.08

08.11
08.12
08.14
08.17

4
K8

08.59
09.00
09.02
09.03

09.04

09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.12

09.14
09.17

09.16
09.17
09.19
09.20
09.22
09.26
09.27
09.29

09.30
09.31
09.32
09.36
09.37
09.38
09.41

6
K8

09.58
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08

10.11
10.12
10.14
10.17

8
K8

10.59
11.00
11.02
11.03

11.04

11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12

11.14
11.17

11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.26
11.27
11.29

11.30
11.31
11.32
11.36
11.37
11.38
11.41

10
K8

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08

12.11
12.12
12.14
12.17

12
K8

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08

14.11
14.12
14.14
14.17

14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.26
14.27
14.29

14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38
14.41

14
K8

14.59
15.00
15.02
15.03

15.04

15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12

15.14
15.17

16
K8

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08

16.11
16.12
16.14
16.17

16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.26
16.27
16.29

16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38
16.41

18
K8

16.59
17.00
17.02
17.03

17.04

17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12

17.14
17.17

20
K8

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08

18.11
18.12
18.14
18.17

K8  = Bürgerbus - max. 8 Personen. Gruppen bitte anfragen unter Tel. 03744/19449
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.

Verkehrsgesellschaft  Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 03741 44823

Linie62

Linie62

Ochsenwiese/Birkenweg  ◀▶  Tischendorfplatz  ◀▶  Bahnhof (◀▶  Pechtelsgrün ◀▶ Bahnhof)

Bahnhof  ◀▶  Tischendorfplatz  ◀▶  Birkenweg/Ochsenwiese

Montag, Dienstag und Donnerstag

Fahrt
HINWEISE
Lengenfeld, Bahnhof Bst A  ab
Lengenfeld, Bahnhofstraße
Lengenfeld, Tischendorfplatz
Lengenfeld, Weststraße
Wolfspfütz, Wende
Wolfspfütz, Dorfstraße
Wolfspfütz, Warte
Wolfspfütz, Siedlungsstraße
Weißensand, Tütenfabrik
Weißensand, Wende
Weißensand, Feuerwehr
Weißensand, Waldsiedlung  an

1

08.15
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.28

3

10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28

5

13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28

7

15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28

9

17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28

Montag, Dienstag und Donnerstag

Fahrt
HINWEISE
Weißensand, Waldsiedlung  ab
Weißensand, Feuerwehr
Weißensand, Wende
Weißensand, Tütenfabrik
Wolfspfütz, Warte
Wolfspfütz, Dorfstraße
Wolfspfütz, Wende
Lengenfeld, Weststraße
Lengenfeld, Tischendorfplatz
Lengenfeld, Bahnhofstraße
Lengenfeld, Bahnhof Bst A  an

2

08.28
08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41

4

10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

6

13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

8

15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41

10

17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41

 = Rufbusfahrt: min. 120 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen! ggf. am Vortag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.
Verkehrsgesellschaft  Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 03741 44823

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49

Linie66 Lengenfeld  ◀▶  Wolfspfütz  ◀▶  Weißensand und zurück

Fahrplan Bürgerbus Lengenfeld


