Fahrplan Bürgerbus Lengenfeld

Linie 62 Bahnhot	→ T	ische	ndor	fplat	z ↔	Birk	enwe	eg/O	chser	ıwies	e			0	Bürgei	US
								Monta	g, Diens	stag und	Donnerst	ag				
Fahrt	1	3	5	7	9	11	13	15	17	19						
HINWEISE	K8	K8	K8	K8	K8	K8	K8	K8	K8	K8						
₩ RB1 von Zwickau a	n 07.39	08.39	09.39	10.39	11.39	13.39	14.39	15.39	16.39	17.39						
	07.42 07.44 07.45 07.46 07.47 07.48 07.49 07.50 07.51	08.42 08.44 08.45 08.46 08.47 08.48 08.49 08.50 08.51	09.42 09.44 09.45 09.46 09.47 09.48 09.49 09.50 09.51	10.42 10.44 10.45 10.46 10.47 10.48 10.49 10.50 10.51 10.53	11.42 11.44 11.45 11.46) 11.47 11.48 11.49 11.50 11.51	13.42 13.44 13.45 13.46 13.47 13.48 13.49 13.50 13.51 13.53	14.42 14.44 14.45 14.46 14.47 14.48 14.49 14.50 14.51 14.53	15.42 15.44 15.45 15.46 15.47 15.48 15.49 15.50 15.51 15.53	16.42 16.44 16.45 16.46 16.47 16.48 16.49 16.50 16.51 16.53	17.42 17.44 17.45 17.46 17.47 17.48 17.49 17.50 17.51 17.53						
Lengenfeld, Zwickauer Straße Lengenfeld, Lutherstraße Lengenfeld, Birkenweg Lengenfeld, Rathaus Lengenfeld, Am Weberberg	07.54 07.55 07.57)	09.54 09.55 09.57	10.54 10.56 10.59	11.54 11.55 11.57	13.54 13.55 13.57	14.54 14.56 14.59	15.54 15.55 15.57	16.54 16.56 16.59	17.54 17.55 17.57						

Bürgerbus - max. 8 Personen. Gruppen bitte anfragen unter Tel. 03744/19449

Verkehrsgesellschaft Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 03741 44823

Linie 62 Ochsenw	iese/	Birke	nwe	g ◆	Tiscl	hend	orfpl	atz -	ı⊳ Ba	hnh	of (◆	Pech	telsgr	ün ∢ ►	Bahnho	Bü	irger B	US
								Monta	g, Dien	stag und	d Donne	erstag						
Fahrt	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20								
HINWEISE	K8																	
Lengenfeld, Ochsenwiese ab Lengenfeld, Schulstraße Lengenfeld, Fichtengasse Lengenfeld, Grüne Gasse		08.59 09.00 09.02 09.03		10.59 11.00 11.02 11.03			14.59 15.00 15.02 15.03		16.59 17.00 17.02 17.03									
Lengenfeld, Birkenweg Lengenfeld, Rathaus Lengenfeld, Kirche/Friedhof	07.58 07.59 08.00	}	09.58 09.59 10.00	11.04		13.58 13.59 14.00	15.04		17.04	17.58 17.59 18.00								
Lengenfeld, Feuerwehr Lengenfeld, Tischendorfplatz Lengenfeld, Auerbacher Straße Lengenfeld, Parkschule	08.02 08.03 08.04 08.05	09.06 09.07 09.08	10.02 10.03 10.04 10.05	11.06 11.07 11.08	12.02 12.03 12.04 12.05	14.02 14.03 14.04 14.05	15.06 15.07 15.08	16.02 16.03 16.04 16.05	17.06 17.07 17.08	18.02 18.03 18.04 18.05								
Lengenfeld, Fritz-Thomas-Str Lengenfeld, Viehmarkt Lengenfeld, Zwickauer Straße Lengenfeld, Mozartstraße	08.06 08.08 08.11	09.09 09.11 09.12	10.06 10.08)	11.09 11.11 11.12	12.06 12.08)	14.06 14.08)	15.09 15.11 15.12	16.06 16.08)	17.09 17.11 17.12	18.06 18.08)								
Lengenfeld, Brunnenallee Lengenfeld, Bahnhof Bst A ar	08.12 08.14	09.14	10.12 10.14	11.14	12.12 12.14	14.12 14.14	15.14	16.12 16.14	17.14	18.12 18.14								
₩ RB1 nach Zwickau al	08.17	09.17	10.17	11.17	12.17	14.17	15.17	16.17	17.17	18.17								
Lengenfeld, Polenzstraße Lengenfeld, Grün Abhorn, Zeidelweide Abhorn. Warte		09.16 09.17 09.19 09.20		11.16 11.17 11.19 11.20		14.16 14.17 14.19 14.20		16.16 16.17 16.19 16.20										
Plohn, Märchenpark Pechtelsgrün, Gasthof Sonne Pechtelsgrün, Am Höllberg		09.22 09.26 09.27		11.22 11.26 11.27		14.22 14.26 14.27		16.22 16.26 16.27 16.29										
Pechtelsgrün, Siedlung Pechtelsgrün, Am Höllberg Pechtelsgrün, Gasthof Sonne Pechtelsgrün, Ortseingang		09.29 09.30 09.31 09.32		11.29 11.30 11.31 11.32		14.29 14.30 14.31 14.32		16.29 16.30 16.31 16.32										
Lengenfeld, Gewerbegebiet Lengenfeld, Nordstraße Lengenfeld, Grüner Höhe		09.36 09.37 09.38		11.36 11.37 11.38		14.36 14.37 14.38		16.36 16.37 16.38										
Lengenfeld, Bahnhof Bst A ar		09.41		11.41		14.41		16.41										

Bürgerbus - max. 8 Personen. Gruppen bitte anfragen unter Tel. 03744/19449

Verkehrsgesellschaft Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 03741 44823

Linie 66 Lengenfeld ↔ Wolfspfütz ↔ Weißensand und zurück

	Montag, Dienstag und Donnersta									
Fahrt	1	3	5	7	9					
HINWEISE	2	2	12	2	7					
Lengenfeld, Bahnhof Bst A ab	08.15		13.15							
Lengenfeld, Bahnhofstraße	08.16	10.16	13.16	15.16	17.16					
Lengenfeld, Tischendorfplatz	08.17	10.17	13.17	15.17	17.17					
Lengenfeld, Weststraße	08.18	10.18	13.18	15.18	17.18					
Wolfspfütz, Wende	08.20	10.20	13.20	15.20	17.20					
Wolfspfütz, Dorfstraße	08.21	10.21	13.21	15.21	17.21					
Wolfspfütz, Warte	08.22	10.22	13.22	15.22	17.22					
Wolfspfütz, Siedlungsstraße	08.23	10.23	13.23	15.23	17.23					
Weißensand, Tütenfabrik	08.24	10.24	13.24	15.24	17.24					
Weißensand, Wende	08.25	10.25	13.25	15.25	17.25					
Weißensand, Feuerwehr	08.26	10.26	13.26	15.26	17.26					
Weißensand, Waldsiedlung an	08.28	10.28	13.28	15.28	17.28					

	Montag, Dienstag und Donnerstag										
	2	4	6	8	10						
	T	2	ij.	2	2						
ab	08.28	10.28	13.28	15.28	17.28						
					17.30						
	08.31	10.31	13.31	15.31	17.31						
	08.33	10.33	13.33	15.33	17.33						
	08.34	10.34	13.34	15.34	17.34						
	08.35	10.35	13.35	15.35	17.35						
	08.37	10.37	13.37	15.37	17.37						
	08.38	10.38	13.38	15.38	17.38						
	08.39	10.39	13.39	15.39	17.39						
	08.40	10.40	13.40	15.40	17.40						
an	08.41	10.41	13.41	15.41	17.41						
	ab	ab 08.28 08.30 08.31 08.33 08.34 08.35 08.37 08.38 08.39	2 4 3 10.28 08.28 10.28 08.30 10.30 08.31 10.31 08.33 10.33 08.34 10.34 08.35 10.35 08.37 10.37 08.38 10.38 08.39 10.39 08.40 10.40	2 4 6 ab 08.28 10.28 13.28 08.30 10.30 13.30 08.31 10.31 13.31 08.31 10.31 13.31 08.32 10.33 13.33 08.34 10.34 13.34 08.35 10.35 13.39 08.37 10.37 13.37 08.38 10.38 13.39 08.39 10.39 13.39 08.40 10.40 13.40	ab 08.28 10.28 13.28 15.28 08.30 10.30 13.30 15.30 08.31 10.31 13.31 15.31 08.33 10.33 15.33 08.34 10.34 13.34 15.34 08.35 10.35 13.35 15.35 08.37 10.37 13.37 15.35 08.37 10.37 13.38 15.38 08.39 10.39 13.39 15.38 08.39 10.39 13.39 15.38 08.39 10.39 13.39 15.38 08.39 10.39 13.39 15.38						

[■] Rufbusfahrt: min. 120 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen! ggf. am Vortag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.